



v Teplicích, 23. 4. 2020

OBJEDNÁVKA

DODAVATEL:

Název Luboš Malina
Ulice, č.p. Pod Koňským vrchem 3389
Město Most 1 434 01
IČ 86781243

Objednáváme u Vás:

Stavební přípravu pro vstupní turniket do Botanické zahrady Teplice podle vámi zpracované nabídky č. 20NA00041 ze dne 21.4.2020 za 30 765,00 Kč.

Dále objednááme úpravu elektroinstalace v AB – rozvaděče a posílení zásuvkových rozvodů (16A 230V) s revizní zprávou a upravenou dokumentací do stávajícího stavu, dle vaší nabídky č. 20NA00042 ze dne 21.4.2020 za 37 621,00 Kč.

Cena: 68 386 Kč vč. DPH
Termín dodání: 10. 05. 2020
Vyřizuje: Bc. P. Šíla

S pozdravem

Bc. Petr Šíla
ředitel organizace



**BOTANICKÁ ZAHRADA
TEPLICE**

- 1 -

BOTANICKÁ ZAHRADA TEPLICE

příspěvková organizace
Josefa Suka 1388/18, 415 01 Teplice
E-mail: info@botanickateplice.cz
Tel.: +420 777 008 690
IČO 70946540
KB 78-7287950207/0100

Dodavatel:

Luboš Malina
Pod Koňským vrchem 3389
434 01 Most 1

IČ: 86781243
 DIČ: CZ7512262769
 Telefon: 602826595

Odběratel:

IČ:

70946540

DIČ:

BOTANICKÁ ZAHRADE TEPLICE příspěvková
Josefa Suka 1388
415 01 Teplice

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00041
 Datum zápisu: 21.04.2020
 Platno do:

Konečný příjemce:

Stavební příprava pro vstupní turniket. Botanická zahrada Teplice.

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
výkop zem. pro základ	0,9 m3	2 400,00		2 160,00 21%	453,60	2 613,60
bednění pro základy	1	480,00		480,00 21%	100,80	580,80
beton do základu 16/1800	0,75	2 800,00		2 100,00 21%	441,00	2 541,00
kari síť 150/6	1	647,00		647,00 21%	135,87	782,87
rozebrání dlažby	8	150,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
výkop pro chráničky 0,35x0,5	8	310,00		2 480,00 21%	520,80	3 000,80
průraz do pokladny z venku	3	345,00		1 035,00 21%	217,35	1 252,35
podládka dlažby	8	450,00		3 600,00 21%	756,00	4 356,00
chránička pr.25	35	15,00		525,00 21%	110,25	635,25
ukorex 75	12	49,00		588,00 21%	123,48	711,48
sloupek pro tlačítko						
montážní práce	16	420,00		6 720,00 21%	1 411,20	8 131,20
podružný mat.	1	1 200,00		1 200,00 21%	252,00	1 452,00
doprava	1	2 000,00		2 000,00 21%	420,00	2 420,00
písek zásyp	1	350,00		350,00 21%	73,50	423,50
zákrytová deska	10	34,00		340,00 21%	71,40	411,40
Součet položek				25 425,00	5 339,25	30 764,25
Zaokrouhlení						0,75
CELKEM K ÚHRADĚ						30 765,00

Luboš Malina

Pod Koňským vrchem 3389, Most

IČO: 86 78 12 43

tel.: 602 826 595

electrom

②

Vystavil:

Dodavatel:

Luboš Malina
Pod Koňským vrchem 3389
434 01 Most 1

IČ: 86781243
 DIČ: CZ7512262769
 Telefon: 602826595

Odběratel: IČ: 70946540
 DIČ:

BOTANICKÁ ZAHRADA TEPLICE příspěvková
Josefa Suka 1388
415 01 Teplice

Tel.:

Nabídka č.: 20NA00042

Datum zápisu: 21.04.2020

Platno do:

Konečný příjemce:

Elektroinstalace úprava rozvaděče a posílení zás. rozvodů 16A 230V

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Svodič SLP 275 V/4	1 ks	3 347,00		3 347,00 21%	702,87	4 049,87
Svodič CZ-275-A	1 ks	422,40		422,40 21%	88,70	511,10
Chránič 16B/1N/0,03 PFL7	3 ks	1 437,80		4 313,40 21%	905,81	5 219,21
spínač IS-25/3(Z-SE-25/3) 3TE	1 ks	578,80		578,80 21%	121,55	700,35
Jistič 16B/3 PL7	1 ks	446,10		446,10 21%	93,68	539,78
jistič 16B/1 PL7	5 ks	105,10		525,50 21%	110,36	635,86
Jistič 10B/1 PL7	7 ks	121,40		849,80 21%	178,46	1 028,26
Jistič 6B/1 PL7	1 ks	138,00		138,00 21%	28,98	166,98
Mústek SP 15/N propojovací	1 ks	31,00		31,00 21%	6,51	37,51
Mústek SP 15/Z propojovací	1 ks	31,00		31,00 21%	6,51	37,51
Lišta G-3L-1000/10C propojovací 1m	1 ks	305,90		305,90 21%	64,24	370,14
Cyky 3Jx2,5(3Cx2,5) instal PLUS	100 m	18,70		1 870,00 21%	392,70	2 262,70
Lišta LHD 40x20xvkládací bílá 2m	1 m	24,60		24,60 21%	5,17	29,77
Lišta LHD 40x20xvkládací bílá 2m	12 m	24,60		295,20 21%	61,99	357,19
Krabice LK 80x28 2T lištová TANGO	5 ks	26,40		132,00 21%	27,72	159,72
Dvojjzásuvka TANGO 5513A-C02357 S2	5 ks	152,50		762,50 21%	160,13	922,63
lišť krab.s víčkem	1	38,00		38,00 21%	7,98	45,98
kab. přích. do podhledu	15	34,00		510,00 21%	107,10	617,10
dodružný mat.	1	750,00		750,00 21%	157,50	907,50
montážní práce	28	430,00		12 040,00 21%	2 528,40	14 568,40
doprava	88	10,00		880,00 21%	184,80	1 064,80
revize	1	2 800,00		2 800,00 21%	588,00	3 388,00
Součet položek				31 091,20	6 529,16	37 620,36
Zaokrouhlení						0,64
CELKEM K ÚHRADĚ						37 621,00

Vystavil:

Luboš Malina
 Pod Koňským vrchem 3389, Most
 IČO: 86 78 12 43
 tel.: 602 826 595
 electroM (2)